
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199012 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                      -                      113049

 104 N KOREA                                      -                         300

 105 CHINA                                        -                         550

 108 HG KONG                                   4320                       49744

 111 THAILND                                   2589                       13195

 112 SNGAPOR                                      -                        1467

 118 INDNSIA                                      -                        1284

 121 LAOS                                         -                         216

 134 IRAQ                                         -                        7200

 138 KUWAIT                                       -                        1687

 147 U ARB E                                   1831                        1831

 205 U KING                                       -                         365

 208 BELGIUM                                      -                         242

 213 GERMANY                                      -                         283

 215 SWITZLD                                      -                         879

 224 RUSSIAN                                    478                        5264

 230 GREECE                                       -                         396

 302 CANADA                                       -                        1750

 304 USA                                      26943                       49673

 412 URUGUAY                                      -                         468

 601 AUSTRAL                                      -                        2766

 602 PAP NGA                                      -                        2160

 620 GUAM                                      3646                        3646

 627 MARIANA                                      -                         201

                                                                

101                                                             

 105 CHINA                                        -                         550

 108 HG KONG                                   4320                       46800

 112 SNGAPOR                                      -                         971

 118 INDNSIA                                      -                        1284

 205 U KING                                       -                         365

 208 BELGIUM                                      -                         242

 213 GERMANY                                      -                         283

 224 RUSSIAN                                      -                        3345

 230 GREECE                                       -                         396

 304 USA                                        464                        3131

 601 AUSTRAL                                      -                        2766

 602 PAP NGA                                      -                        2160

 627 MARIANA                                      -                         201

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA                                      -                      113049

 104 N KOREA                                      -                         300

 108 HG KONG                                      -                        2944

 111 THAILND                                   2589                       13195

 112 SNGAPOR                                      -                         496

 121 LAOS                                         -                         216

 134 IRAQ                                         -                        7200

 138 KUWAIT                                       -                        1687

 147 U ARB E                                   1831                        1831

 215 SWITZLD                                      -                         879

 224 RUSSIAN                                    478                        1919

 302 CANADA                                       -                        1750

 304 USA                                      26479                       46542

 412 URUGUAY                                      -                         468

 620 GUAM                                      3646                        3646

                                                                

10301                                                           

 304 USA            MT             -              -            2           2270

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


